
 

УКРАЇНА 

   К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

25 лютого 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 03-6/VIII 
 

Про затвердження на посаді керуючого  

справами (секретаря) виконавчого  

комітету Козелецької  селищної ради  

   

Розглянувши пропозицію Козелецького селищного голови, відповідно 

до абзацу четвертого частини першої статті 10 Закону України "Про службу 

в органах місцевого самоврядування", керуючись статтею 26 та частинами 2, 

3 статті 51 Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада  вирішила: 

        1.Затвердити Набільську Людмилу Олександрівну з 25 лютого 2021 

року на посаді керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради.               

        2. Зберегти  Набільській Людмилі Олександрівні - керуючому справами 

(секретарю) виконавчого комітету Козелецької селищної ради 6 ранг 

посадової особи місцевого самоврядування. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку та постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності 

 

 

Селищний голова             В.П.Бригинець 

 


